РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от № J'JP
р.п.Железнодорожный

Об открытии дела о корректировке
долгосрочного тарифа на питьевую воду
(холодное водоснабжение), поставляемую
потребителям АОР НИ «Концессия-Илим»

В соответствии с Правилами регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в
сфере деятельности организаций коммунального комплекса, утвержденными постановлением
Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года №520, руководствуясь
административным регламентом, утвержденным постановлением администрации
Железнодорожного муниципального образования от 27 февраля 2018 года № 50, руководствуясь
ст.ст. 7, 32, 49 Устава Железнодорожного муниципального образования:

1.Открыть с 30 октября 2019 года для потребителей АОР НП «Концессия-Илим» дело о
корректировке долгосрочного тарифа на питьевую воду (холодное водоснабжение) на 2020 год.

2.При осуществлении регулирования тарифа, указанного в пункте 1 настоящего
распоряжения, применить метод индексации установленного тарифа.

3.Назначить экспертную комиссию для проведения экспертизы по данному делу в
следующем составе:

- Мирошник Т.Е.- глава администрации Железнодорожного муниципального образования -
председатель комиссии;

- Еремич О.А. -  заместитель главы администрации Железнодорожного муниципального
образования -  заместитель председателя комиссии;

- Чижов Ю.А. -  начальник Отдела по управлению муниципальным имуществом
администрации Железнодорожного муниципального образования -  эксперт;

- Сафонов Е.С.- управляющий делами администрации Железнодорожного муниципального
образования-эксперт;

- Брагина С.М. -  начальник финансового отдела -  главный бухгалтер;
- Коткина Т.В. -  ведущий специалист по регулированию тарифов -  ответственный за

составление экспертного заключения;
4. Ознакомить вышеуказанных лиц с данным распоряжением.
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Т.Е. Мирошник